LEVANTAMENTO DE MERCADO 

Para chegarmos ao valor de referência constante na tabela acima, buscamos cotações 

diretamente no comércio local, em consulta via e-mail. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa do valor da contratação é de R$ 3.251,72 (Três Mil, Duzentos e Cinquenta e 

Um Reais e Setenta e Dois Centavos), acompanhada dos preços unitários referenciais e dos 

documentos que lhe dão suporte, que constarão de anexo classificado, se a administração 

optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação. 

Estimativa preliminar do preço para a futura contratação, devendo ser realizada com base